FEDERAÇÃO PAULISTA DE BASKETBALL
Fundada em 24.04.1924

Rua Frei Caneca, 1407 4º Andar CEP 01307-003 SÃO PAULO Brasil       Fone: (11) 2112-1900     FAX: (11) 3251-0862
www.fpb.com.br            fpb@fpb.com.br

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO DO BALANÇO 2023.

Aos vinte um dia do mês de fevereiro de 2024, às 15h, sob a presidência do Sr. ENYO DAURO

LEPOS CORREIA, reuniram-se os membros do Conselho Fiscal, sito à Rua Frei Caneca, 1407, 4°

andar, Consolação, São Paulo/SP, CEP 01307-007, para tratarem da aprovação do balanço

patrimonial de 2023. Aberta a reunião pelo presidente, solicitou a mim, Mário Roberto Outuky,

para que fizesse a apresentação do balanço e do demonstrativo resultado do exercício. Feita a

apresentação. O conselheiro Alexandre e Sérgio se mostraram mais confiantes em razão do

saneamento da ação trabalhista e também em relação ao saneamento de despesas. Esclarecidas

todas as dúvidas  foi colocado em votação aos presentes, a qual foi aprovado pelos membros do

Conselho Fiscal composto pelos seguintes membros titulares, Romério Felipe Mangueira, Alexandre

Abussamra do Nascimento e Sérgio Vally Linares.  Nada mais havendo foi encerrada a reunião a

qual, assinam os presentes juntamente com o presidente.

Enyo Dauro Lepos Correia Mário Roberto Outuky
Presidente Secretário

Conselho Fiscal

Romério Felipe Mangueira Alexandre Abussamra do Nascimento

Sérgio Vally Linares